
Р І Ш Е Н Н Я
педагогічної ради Чернівецької гімназії №4 «Берегиня»

21.12. 2023  року                                      № 4/3   

«Про затвердження суб’єктів підвищення кваліфікації педагогічних
працівників Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» у 2024 році.»

Заслухавши і  обговоривши інформацію  директора  Чернівецької  гімназії  №6
«Берегиня»  Капустяк  Г.П.  щодо  ««Про  затвердження  суб’єктів  підвищення
кваліфікації педагогічних працівників Чернівецької гімназії  №6 «Берегиня» у
2024 році.»

ВИРІШИЛА:  

1.Затвердити  перелік  суб’єктів  підвищення  кваліфікації  педагогічних
працівників Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» у 2024р. ( Додаток ) 
- ТОВ «Бюро цифрової освіти Прометеус» - ЄДРПОУ -39598867;
- ГО «Едюкейшен ЕРА» - ЄДРПОУ- 40379160;
- «Чернівецький центр професійного розвитку педагогічних працівників»-
ЄДРПОУ- 43882002;
- Чернівецький національний університет ім. Ю. Федьковича- ЄДРПОУ –
02071240;
- ГО «Освіторія»- ЄДРПОУ – 38945154;
- ТОВ «На Урок» - ЄДОПОУ – 41991148;
- ТОВ «Всеосвіта» - ЄДРПОУ – 41526967;
- ТОВ « МЦФЕР-Україна» - ЄДРПОУ – 33556795;
- ТОВ « ГЕНЕЗА» - ЄДРПОУ – 19138238;
- Macmillan Education – ЄДРПОУ – 34356795;
- MM  Publications – ЄДРПОУ – 43097061;
- ДЗВО.  Університет менеджменту освіти  МОН. Благодійна організація
«Живи, Україно!» - ЄДРПОУ – 43011529;
- «ХАЙЕС ІНКОРПОРЕЙТЕД» - ЄДРПОУ – 26059539
- УФ " Спорт заради розвитку" – ЄДРПОУ - 43000192
- Онлайн- платформа " Зрозуміло!"
-  Всеукраїнська  громадська  організація  «  Асоціація  працівників
дошкільної освіти»  – ЄДРПОУ 38133982
- ГС «Українська мережа за права дитини» Save the Children–  ЄДРПОУ -
40211870

Голова педагогічної ради                                                  Галина КАПУСТЯК

Секретар                                                                              Альона ГОРДІЙЧУК

 




	1.Затвердити перелік суб’єктів підвищення кваліфікації педагогічних працівників Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» у 2024р. ( Додаток )
	- ТОВ «Бюро цифрової освіти Прометеус» - ЄДРПОУ -39598867;
	- ГО «Едюкейшен ЕРА» - ЄДРПОУ- 40379160;
	- «Чернівецький центр професійного розвитку педагогічних працівників»- ЄДРПОУ- 43882002;
	- Чернівецький національний університет ім. Ю. Федьковича- ЄДРПОУ – 02071240;
	- ГО «Освіторія»- ЄДРПОУ – 38945154;
	- ТОВ «На Урок» - ЄДОПОУ – 41991148;
	- ТОВ «Всеосвіта» - ЄДРПОУ – 41526967;
	- ТОВ « МЦФЕР-Україна» - ЄДРПОУ – 33556795;
	- ТОВ « ГЕНЕЗА» - ЄДРПОУ – 19138238;
	- Macmillan Education – ЄДРПОУ – 34356795;
	- MM Publications – ЄДРПОУ – 43097061;
	- ДЗВО. Університет менеджменту освіти МОН. Благодійна організація «Живи, Україно!» - ЄДРПОУ – 43011529;
	- «ХАЙЕС ІНКОРПОРЕЙТЕД» - ЄДРПОУ – 26059539
	- УФ " Спорт заради розвитку" – ЄДРПОУ - 43000192
	- Онлайн- платформа " Зрозуміло!"
	- Всеукраїнська громадська організація « Асоціація працівників дошкільної освіти» – ЄДРПОУ 38133982
	- ГС «Українська мережа за права дитини» Save the Children– ЄДРПОУ - 40211870
	Голова педагогічної ради Галина КАПУСТЯК
	Секретар Альона ГОРДІЙЧУК
	

